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Gazze: Çağımızın En Büyük İmtihanı! 

 
Ey Müslümanlar! Allah’ın Selamı, Rahmeti ve Bereketi Üzerinize Olsun. Bu mesajın ulaştığı tüm 

Müslüman kardeşlerimize, özellikle de ülkemizdeki din kardeşlerimize en içten selamlarımızı iletiyoruz. 
Ramazan ayınızın mübarek ve dualarınızın makbul olmasını niyaz ederiz. Bu ayın, gönlünüzü neşe, mutluluk 
ve ibadetle doldurmasını dileriz. 

 
Size yazıyoruz çünkü Filistin’in Müslümanları feryat ediyor! Çığlıklarını duymanızı, acılarını paylaşmanızı 

ve üzerlerine örtülen siyasi toz perdesini aralayarak gerçeği görmenizi bekliyorlar. Artık bahanelere sığınma 
zamanı değil, sorumluluğu üstlenme vaktidir! 

 
Ümmeti asıl yaralayan, işgalcinin barbarlığı veya Batı’nın sinsiliği değil – hatta işbirlikçi yöneticilerin 

satılmışlığı bile değil! Bunlar malumun ilamıdır. Asıl facia, bu ihanetler karşısında hâlâ topyekûn bir kıyamın 
olmayışıdır! Asıl yürek yakan, Müslümanların bu kadar dağınık, kararsız ve etkisiz kalışıdır! Neden tek yürek 
olamıyoruz? Neden gerçek bir sonuç için direnemiyoruz? 

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

النَّصْرُِِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ  فِيِ  Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“   اسْتَنْصَرُوكُمِْ

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Filistin’deki Müslüman kardeşlerimiz kendileri için gözyaşı dökmenizi istemiyor. 
Vicdan azabı duymanızı da istemiyorlar. Somut adımlarla desteklenmeyen dualarınızı bile istemiyorlar, zira 
bu gibi durumlarda Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan yardım beklemek beyhudedir. 

 
Filistinli Müslümanlar, Birleşmiş Milletler’i, Arap Ligi’ni, İslam İşbirliği Teşkilatı’nı, Uluslararası Ceza 

Mahkemesi’ni veya başka hiçbir devlet kurumundan medet umuyor. Çünkü hepsi, başından beri işgalin suç 
ortağıdır ve en son ateşkesin ihlali de dahil olmak üzere işgalin her bir suçunu meşru görmüşlerdir. 

 
Filistinli Müslümanlar, tıpkı geçmişte olduğu gibi İslam dünyasını düşmanla el tutuşan hain yöneticilerden 

temizleyecek yeni bir Selahaddin bekliyorlar. Müslümanları arkasında toplayacak, küfrün ajanlarını ezip 
geçecek ve ümmetin düşmanlar tarafından gasp edilen kolektif gücünü yeniden ayağa kaldıracak bir liderin 
doğuşunu bekliyorlar. 

 
Müslümanların güç ve kuvvet sahibidirler. Ordulara, ekonomilere ve ölçülemeyecek düzeyde maddi ve 

entelektüel imkânlara sahiptirler. Hepsinden önemlisi, Allah Subhânehu ve Teâlâ onlarla birliktedir. Mesele 
şu ki, tüm bu güç, düşman tarafından zincire vurulmuş durumda; zincirin ucu ise, efendilerinin entrikalarını 
uygulamak için var olan kukla yöneticilerin elinde. İşgalin dört bir yanında koca ordular beklerken, yorgun ve 
çaresiz bir halkın dünyanın süper güçlerinin kudretiyle karşı karşıya bırakılması ne büyük bir kepazeliktir. 

 
Filistinli Müslümanlar sizden ne bekliyor? Nerede olursanız olun ve hangi yolla olursa olsun, bu hain 

yöneticilere karşı ayaklanmanızı istiyorlar. Onların devrilmesini ve yerlerine İslam’ı gerçekten dert edinen 
liderlerin getirilmesini talep etmenizi istiyorlar. En önemlisi, Müslüman orduların Filistin’de ve diğer İslam 
beldelerinde mazlum halkın yanında yer almalarını, üzerlerine düşen İslami sorumluluğu yerine getirerek 
tüm İslam topraklarını özgürlüğe kavuşturmalarını talep etmenizi istiyorlar. Bütün bunlar, bu projenin 
merkezinde yer alan Hilafet’in yeniden kurulmasını amaçlayan yoğun bir çaba ile yapılmalıdır. 

 
 Tanıdığımız dünya gözlerimizin önünde yeniden şekilleniyor. Siyasi dengeler değişiyor, güç yeniden 

dağılıyor, uluslararası kurumlar çöküyor ve haritalar baştan çiziliyor. Öyleyse neden hala biz artık Batı’nın 
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bile saygı duymadığı siyasi sınırlara bağlı kalıyoruz? Müslüman ordular Müslümanlarındır, öyleyse bize ait 
olanı geri almanın vakti gelmiştir!  

 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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derim ki ya marufu emreder, münkerden nehyedersiniz ya da Allah katından size bir ceza gönderir de sonra 
O’na dua edersiniz ama size icabet edilmez.” [Tirmizi] 

 
 

 


